

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 78 - 032 สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 - ทางหลวงแผ่นดิน 2280 ตำบลธาตุ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,455.000	1.83	13,642.65	1.3848	2.53	18,892.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	298.200	690.83	206,005.50	1.3848	956.66	285,276.41
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	223.650	69.94	15,642.08	1.3848	96.85	21,661.15
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,964.000	393.41	2,346,297.24	1.3848	544.79	3,249,152.41
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	116.000	187.28	21,724.48	1.3848	259.34	30,084.05
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	89.90	43,152.00	1.3848	124.49	59,756.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 78 - 032 สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 - ทางหลวงแผ่นดิน 2280 ตำบลธาตุ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,491.000	67.12	100,075.92	1.3848	92.94	138,585.13
	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
8	4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,745.00	2,745.00	1.3848	3,801.27	3,801.27
รวมราคากลาง								3,807,209.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. 78 - 032 สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 - ทางหลวงแผ่นดิน 2280 ตำบลธาตุ อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
------------------------------------	---

ยุวชาติ ยงบรรทม  
( ยุวชาติ ยงบรรทม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ เคนทวย  
( สมภพ เคนทวย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด รูปรัมย์  
( สมคิด รูปรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ เคนทวย

22 ตุลาคม 2567